dakyJbTeT KOMII IOTEPHUX HAYK

PeiiTuHar

cTylieHTiB 1 Kypcy
MIEPIIIOTO PiBHS BUIIOI OCBITH
CHEIIaTbHOCTI / HAMIPSIMY

"In:keHepis mporpaMHoro 3adesneyeHHs"

ILLB

Toxrtamum Mapis CepriiBHa
Cgsitenko Co¢ist MukonaiBHa
Mensauk Anactacis OnexcaHapiBHa
I'ymun Muxaiino BanepifioBng
Kpacnokyrceka FOmist €BreniBaa
Xoxyna lanuin AnapiioBuy
Bucoupkuii Irop Onerosuu

Kypinna [ap' s CepriiBuHa
Tperssikosa Jlinist CepriiBHa

Jepkau Anacracis CepriiBHa
BypakoBchka Mapist CepriiBHa
JleBuenko €rop JmMurpoBuu

Cutnuk €rop CepriiioBuu

I'apnat Anina CepriiBHa

KinsipoBa Anna [laBniBHa

Canory6 Anapiit CepriiioBud

I'mo6a Makcum BanepiiioBug
AmnanpeB Hecropian CepriiioBuu
Titapeako Mukurta CepriiioBud
ucenbcbkuit Auapiii OnekcanapoBuy
bessecinpamit SpocnaB OnexcanapoOBUY
®enpkoBa Karepuna OnexcanpiBHa
Byc Annpiit MukonaitoBud
KucenvoB Onekcanap JlenncoBuy
[ITa6anTac Bitamniii AHIpiioBUY

byt Anna IOpiiBHa

JliBmmnp Banepis CepriiBHa

Xonyc lanuno €BreHoBUY

Bypxan [mxkuna AinyaiiHiBHA

benix €rop BacunboBuu

ceMecTp: BecHa 2024

93.73
91.54
89.74
89.6
88.39
87.79
87.18
87
86.79
86.79
86.21
86.19
85.68
85.47
85.35
85.26
85.2
85.17
85.14
85.11
85.02
84.99
84.81
83.94
83.25
83.22
83.11
82.86
82.71
82.71

PeiiTunr

I'pyna

[13I11-23-5 (aHr)
[13111-23-3 (anr)
[13I11-23-5 (anr)
[13I11-23-5 (anr)
[13111-23-2 (anr)
[13111-23-4 (anr)
[13111-23-5 (anr)
[13111-23-9
[13111-23-1 (anr)
[13111-23-5 (aHr)
[13111-23-5 (anr)
[13111-23-1 (anr)
[13111-23-2 (anr)
[13111-23-7
[13111-23-6
[13I11-23-5 (anr)
[13111-23-6
[13111-23-6
[13111-23-1 (anr)
[13111-23-4 (anr)
[13111-23-7
[13111-23-4 (anr)
[13111-23-7
[13111-23-10
[13111-23-9
I13111-23-8
[13111-23-7
[13111-23-10
[13111-23-1 (anr)
[13111-23-6

JlomaTtkoBa
iH(hopMaIIist



Kosup JImutpo MukosnaitoBud
UyaeB Aprem OnekcaHapOBHY
Tanaripiaze JlaBua kemanoBud
Xonanuupka €nuzasera BoinogumupisHa
Tkau Jleonin SIpocnaBoBuY

Hemanit Kupuno OnexcanapoBud
Xapuenko ®Oenip OnexcanapoBud
I'ogyn Onexcannp BacunboBruy
Hikitina Onekcannpa BononumupiBaa
BbynrakoB Mukura Onerosuy
€BceeBa Onekcanpa lmiiBHa

¥Y¢ Biagucnas MukonalioBud
Bapuenko Mukona MukoiaiioBuy
CamocBaTtoBa AHactacis PycnaniBHa
[MTamenko Spocnasa OneriBHa
[Tanamapuyk AHTOH AHIPIHOBUY
Ocuuenko Lutg OnexkcanapoBuy
CagenbeB Kupuno CemenoBuu
Pu6anko Irop Onerosuu

INopmapyk Hikita CepriiioBuy
AnexceeBa Katepuna CepriiBHa
Manumkia Auapiit CeprifioBuu
MenemkoBa SlHa AHpiiBHA
Kupnuenko Kupuiio Bonoagumuposug
Typenko IOmis CepriiBaa

Jlinnuk Hikita AnaTomniiioBuy
BbytkeBnuy Anna BiramiiBHa

[leBuyk Hikita BonogumupoBud
Xynienko Mukurta BitaniiioBud
Taparyra FOnis OnekcanapiBHa
Bnosenko Omner JleHncoBuu
Tumomenko JImutpo IropoBuu
binsk /lanuno Tapacosuu

3inyenko Hikita IropoBuu

Bbopm Anatomiit CepriiioBuu
SAxy6ens Bnagucnas OnekciiioBuy
[TuBoBap CraniciaB €BreHoBUY
Koasienko Bionerra OnekcanapiBHa

Conoxa Jlanuno €BreHoBuY

82.68
82.35
82.29
82.26
82.26
82.17
82.17
81.96
81.96
81.87
81.78
81.75
81.72
81.29
81.18
81.15
81.15
81.09
80.79
80.43
80.26
80.13
79.95
79.89
79.86
79.5

79.44
79.23
79.17
78.81
78.63
78.63
78.36
78.33
78.3

78.27
77.94
77.88
77.85

[13111-23-6
[13I11-23-3 (anr)
[13111-23-7
[13111-23-3 (anr)
[13I11-23-5 (anr)
[13I11-23-2 (anr)
[13111-23-3 (anr)
[13111-23-10
[13111-23-9
[13111-23-1 (anr)
[13I11-23-5 (aHr)
I3111-23-6
[13111-23-7
[13I11-23-5 (anr)
I13111-23-9
[13111-23-10
[13111-23-3 (anr)
[13I11-23-5 (anr)
[13111-23-4 (anr)
[13111-23-3 (anr)
[13111-23-4 (anr)
[13I11-23-2 (anr)
[13111-23-3 (anr)
II3I11-23-8
[13111-23-4 (anr)
[13111-23-4 (anr)
[13I11-23-5 (anr)
[13111-23-1 (anr)
II3I11-23-8
[13111-23-9
[13111-23-10
I13111-23-9
[13111-23-5 (anr)
[13111-23-10
[13111-23-4 (anr)
I13111-23-9
I13111-23-9
[13111-23-3 (anr)
[13111-23-10



Cenmames Muxatino BitamiiioBud
HNasunenko ITomina IropiBHa
Mimmuna TetsHa BitaniiBHa

Ny6ina Cranicia ['eHHaIiioBUY
KoGenpkuit Aprem JlenncoBuu
Mawmimes Enpmip Ica Ormu

Koznos Cepriit OnexkcannpoBud
Bucounn Makcum Bonogumuposud
Hanuenko Jlenuc OnekcaHapoBUY
3i0HUIEKa Mapis OnekcanapiBHa
TarpkoB Onekcanap CepriiioBud
[yka BixTopis IropiBaa

AGnynaeB Timyp CaimMmyxamea0BUY
[Ipsinko Makcum AHApioBHY
Boratup Cepriit AHpilioBIY
HO3koB Onekcannp MuxonaiioBuu
Cepreena Taicis ImuTpiBHa
XynokopmoB st BnagucmaBouu
Pumuyk Jlanuno OneroBuu

Crynak Anzpiit FOpiitoBuu
Ceprienko Tumodiii AHapiioBUY
KoBasienko Makcum BikropoBuu
[lepmna Minana AHTOHIBHA
Hpo6umes IBan CeprilioBud
Kozonoit Onecs JImurpiBHa
Kyxkynenko [lennc BacuiboBuy
TapacoB Poctucmas MakcuMoBuy
Ceinepcekuit Onexcannp [ enHamiiioBud
CemboHOB Oner OnekcaHApOBUY
Makcumenko Mapko BiraniiioBuu
Ky3nenos 'epman OnexkcanipoBud
binoyc AuTon AHApiiioBUY
Menbanuyk Oner BanepiiioBuu
IBaninos g Brnagucnasosuu
Kauypa Jliana MakcumiBHa
Tumbota ['mi6 Onekcifiopuy
3anopoxers Onexcanap OnekcaHApOBUY
Bacunenko Codis OnekcanapiBHa

[eiiko Anapiii OnekcaHapOBUY

77.67
77.49
77.49
77.22
77.19
77.04
76.8
76.8
76.71
76.65
76.62
76.56
76.5
76.35
76.29
76.26
76.02
75.78
75.66
75.39
75.32
75

75
74.91
74.67
74.64
74.28
74.25
73.83
73.8
73.71
73.71
73.68
73.65
73.65
73.62
73.47
72.9
72.9

[13111-23-9
[13I11-23-3 (anr)
[13111-23-4 (anr)
I3111-23-6
[13111-23-4 (anr)
[13111-23-6
[13111-23-8
I13111-23-9
[13111-23-9
[13I11-23-2 (anr)
[13111-23-10
II3I11-23-8
[13111-23-1 (anr)
[13I11-23-4 (anr)
[13111-23-1 (anr)
[13111-23-4 (anr)
[13111-23-10
[13111-23-1 (anr)
[13111-23-3 (anr)
[13I11-23-2 (anr)
[13111-23-4 (anr)
[13111-23-10
[13111-23-3 (anr)
[13111-23-2 (anr)
[13111-23-2 (anr)
[13111-23-8
[13I11-23-8
[13111-23-10
[13111-23-2 (anr)
[13111-23-7
[13111-23-10
[13111-23-3 (anr)
I13111-23-9
[13111-23-3 (anr)
[13111-23-6
[13111-23-7
I13111-23-7
[13111-23-3 (anr)
[13111-23-7



[[TaxmaeB [dennc OnexcanapoBUy
Kaaurpo6 Tumodiit AHIpiioBUY
[TerpoB laBua BanepiiioBuu

Canrukosa IOmis MuxaitiniBaa

[Tapxomenko Onekcauap AHIPIHOBUY

KpaBuenko Onekcanap [BanoBuu
Hikynin Arnpiit OnekciiioBud
Jlemenko Koctsatun CepriiioBuy
JHonromonos fpocnas CepriiioBud
3poMma ['11i6 ApocnaBoBuu
Pomacenko CranicnaB OnekciiioBud
Konogainosa /liana BonogumupisHa
3inyenko ['puropiii €BreHiiioBuy
Kynukos Onekcanap BitanilioBud
Makapos JImutpo BanepiitoBuu
bapa6anos Poman IlerpoBuu
[Torypaiiko Ha3ap [BanoBuu
Cenina €1u3aBeta AHapiiBHA
PanitHuii [Ban AHapifioBUY
Homxenkosa [lap' Sl BanumiBua
Kocenko Bimaguciaas Bitaniiiosuu
Spmak ApreM MukonaitoBuy
Hepkau Makcum OsnexkcaHapoBUd
Ckyb6ax Banepis BitaniiBaa

Manxkic JImutpo BanenTuHOBHY
[ToTousknii Bsuecnas [1aBnoBuu
[Mupouenkosa TeTsHa BacuiBHa
SAxy6oBuy €nmmzaBeta OnekciiBHa
®ineit Koctsatun SpocnaBoBuy
KunenkoB Annpiit OnexcaHIpoBUY
Crynak Makcum Iroposuu
Pynuunpka Codis MukoiaiBHa
I'pera bornan Bosogumuposuy
Cob6oneB Makcum AHapiiioBUY
Cunopos [laniin OnekciiioBuy
binonoxko AuToH BosiogumMupoBuy
Huxkudoposa Anacracis JIMurpiBHa
Jleitbak Poctucnas BanepiiioBuu

Jlenucenko €nu3aBera BitamiiBHa

72.75
72.57
72.45
72.39
72.33
72.27
71.91
71.76
71.55
71.46
71.43
71.43
71.01
70.53
70.35
70.29
70.26
69.87
69.33
69.15
69
68.82
68.55
68.43
68.43
68.4
68.37
67.83
67.62
67.5
67.35
67.11
67.11
67.05
67.02
66.09
65.52
65.49
65.28

[13111-23-10
[13111-23-9
[13111-23-1 (anr)
[13111-23-10
[13111-23-9
[13I11-23-8
[13111-23-10
I13111-23-8
[13111-23-10
[13111-23-10
[13111-23-3 (anr)
I13111-23-8
[13111-23-9
[13111-23-7
[13111-23-7
[13111-23-4 (anr)
[13111-23-8
[13111-23-9
[13111-23-7
[13111-23-3 (anr)
[13111-23-10
[13I11-23-8
[13111-23-4 (anr)
[13111-23-1 (anr)
[13111-23-8
[13111-23-1 (anr)
[13I11-23-5 (anr)
[13111-23-7
[13111-23-1 (anr)
[13I11-23-5 (anr)
[13I11-23-3 (anr)
[13111-23-3 (anr)
[13111-23-5 (anr)
[13111-23-2 (anr)
[13I11-23-3 (anr)
[13111-23-1 (anr)
[13111-23-7
[13111-23-1 (anr)
[13I11-23-8



HNanunenko Hazap CeprifioBuu
[TankoBchkuit Tumodiit OnekcanapoBUY
3inuenko Coodis OnexcanapiBHa
Jlotox €rop Onerouu

HesMmoBenko BeceBonoa OnexcanapoBud
KaspeceB Mukura OnekcanapoBuy
Hikonaes Annpiii CepriiioBud

bokog Birtaniii BitamiiioBuu

Tanmyp Spocnas CepriiioBud

[Terax CranicnaB IBaHOBHY

Curnuk [lonina AuapiiBHa

I'purop €Ba Anna BitaniiBHa
I'pomenko Kupuio IropoBuy
Cyxotepin Muxaiino €BreHoBuY
Tarrok Oner BononumupoBuy
I"aBpuneituenko Makcum BikropoBuy
E€xuiu Exyapa CepriiioBud

byt Bononumup IBanoBrnu

[IpaconoB Muxkura IropoBuu

Xantypin Apceniit BanepiitoBuu
I'onrano Makcum IlaBnoBuy

AsneeB Enyapn OnekciiioBuu
KoGensHcbkuit Muxaitio AHapiiioBuy
Maprinaiitite Bipra-ITonina AnzapiiBHa
Manuk st OnexkcanapoBud

3arpeba Aptem IOpiiioBuu

JlpsikoHOBa Auticist BoogumupisHa
bazapos /lanuin PoBmanosuu
Capuenko Biraniii BsiuecnaBoBuu
XBopoct Jlanumno FOpitioBuu
[Torpe6nsk Onekciii AHaTONIHOBUY
MenBeneBa Anactacis JMuTpiBHa
E€pmonenko Onexkcanap CTaHicIaBOBUY
bakanos Jlenuc IMutpoBuy

Kynaxos Cepriit MuxaiinoBuu

Minka Jlearc MuxaitioBuy

YeOepsik Octan Iroposuu

Txauenko [lapina FOpiiBaa

Cene3npoB AHapiii MuxaiaoBu4

65.22

64.5

64.38

63.81

63.21

62.91

62.85

62.67

61.8

61.65

60.12

59.97

59.43

59.1

HE PO3pPaxOBY€ETHCA
HE PO3PaXOBYETHCS
HE pO3paxoBYy€eThCA
HE PO3pPaxoBYy€eThCA
HE PO3pPaxOBY€ETHCA
HE PO3PaXOBYETHCS
HE pO3paxoBYy€eThCA
HE pPO3pPaxoOBYy€EThCA
HE PO3pPaxOBY€ETHCA
HE PO3PaXOBY€ETHCS
HE pO3paxoBy€eThCA
HE pO3paxoBYy€eThCA
HE PO3pPaxoBYy€EThCA
HE PO3pPaxOBY€ETHCA
HE PO3PaXOBY€ETHCS
HE pO3paxoBYy€eThCA
HE PO3pPaxoOBYy€EThCA
HE PO3pPaxOBY€ETHCA
HE PO3PaXOBY€ETHCS
HE pO3paxoBYy€eThCA
HE PO3pPaxoBYy€EThCA
HE PO3pPaxXOBY€ETHCA
HE PO3PaXOBY€ETHCS
HE pO3paxoBYy€eThCA

HE pPO3pPaxOBYy€EThCA

[13111-23-4 (anr)
[13111-23-10
I13111-23-6
[T3I11-23-1 (anr)
[13111-23-8
[13111-23-6
[13111-23-7
[13I11-23-2 (anr)
[13111-23-8
[13I11-23-2 (anr)
[13111-23-6
[13111-23-5 (aHr)
[13111-23-9
[13111-23-1 (anr)
[13111-23-2 (anr)
I13111-23-7
[13111-23-6
[13I11-23-2 (anr)
[13111-23-1 (anr)
I13111-23-7
[13I11-23-5 (anr)
[13111-23-6
[13111-23-3 (anr)
I13111-23-7
[13111-23-6
[13111-23-7
[13111-23-7
[13111-23-2 (anr)
I3111-23-6
[13111-23-1 (anr)
[13111-23-10
[13111-23-8
[13111-23-4 (anT)
[13I11-23-5 (anr)
[13111-23-4 (anr)
[13I11-23-5 (aHr)
I13111-23-7
[13111-23-2 (anr)
[13111-23-4 (anr)

miclist TepMiHy
HICIS TEPMIHY
ICTIst TEPMIHY
MICTIs TEPMIHY
MICIISI TEPMiHY
HICJIS TEPMIHY
MICTIst TEPMIHY
MIiCTIs TEPMIHY
HICIIS TEPMiHY
HICJISl TEPMIHY
MICTIsT TEPMIHY
MICTIst TEPMIHY
MIiCTIs TEPMIHY
HICIIS TEPMiHY
HICJISl TEPMIHY
MICTIst TEPMIHY
MICTIS TEPMIHY
MICIISI TEPMiHY
HICJISl TEPMIHY
MICTIst TEPMIHY
MICTIS TEPMIHY
MICIIS TEPMiHY
HICJISl TEPMIHY
ICTIst TEPMIHY

MIiCTIs TEPMIHY



Bepennu I'eopriit Enyapnosuu
3axapoB AHTOH OpiitoBuy
CymrnoBa Anacracis JIMuTpiBHA
XomnomuH IBan AHnpiiioBuy
Ckps6ia Tumodiit OnexcanapoBuY
I'amonpka Onecs BomonumupiBHa

Tumenko Makcum Biaguciasosuyu

Porosuit Bnagucnas Bonoagumuposud

Kynuany JImutpo AnapiiioBuy
[Toropenos Makcum Iroposuu
benikoBa Mapuna CepriiBHa
Hopoxin Muxaiino MUKUTOBHY
OmenbsinoB CraniciaB CepriiioBud
[ITenkoBa Banepist BikTopiBHa
I'op6atiok €rop AHnpiiioBuy

Tkau Muxaiuio SIpociiaBoBud
Crapuenko €rop CraHiciaBoBUY
Cinixki Amia Hypynnosuu
Mypamiko AHapiit BonogumupoBud
Caguenko €rop Pomanosuu
Jsaenko Makcnm MuxaiimoBud
CepmrokoB Jleoninm MakcuMOBHY
bunnrox Cesarocias BanentuHosuu
Mirac Jliana OneriBHa

CwmipaoB st MuxkosnaitoBuy
3aTonokin Apceniit FOpiitoBud
I'pebenrok Onbra OnexciiBHa
Muxaitnenko Jlenuc OneroBud
Kwmeruk €nmm3aBera PomaniBHa
CoxonoB /lanuno BsuecnaBoBuy
Komnonirok Hanis CepriiBna

Kopsikin 3axap [TaBnoBud

HE pO3paxoBy€eThCA
HE pPO3pPaxoBYy€ETHCA
HE PO3pPaxOBY€ETHCA
HE PO3PaXOBYETHCS
HE pO3paxoBYy€eThCA
HE PO3pPaxoBYy€eThCA
HE PO3pPaxOBY€ETHCA
HE PO3PaXOBY€ETHCS
HE pO3paxoBYy€eThCA
HE PO3pPaxoOBYy€EThCA
HE PO3pPaxOBY€ETHCA
HE PO3PaXOBY€ETHCS
HE pO3paxoBYy€eTHCA
HE pPO3pPaxoBYy€eThCA
HE PO3pPaxOBY€ETHCA
HE PO3PaXOBYETHCS
HE pO3paxoBYy€eThCA
HE PO3pPaxoBYy€eThCA
HE PO3pPaxOBY€ETHCA
HE PO3PaXOBYETHCS
HE pO3paxoBYy€eThCA
HE PO3pPaxoBYy€EThCA
HE PO3pPaxOBY€ETHCA
HE PO3PaXOBY€ETHCS
HE pO3paxoBy€eThCA
HE pO3paxoBYy€eThCA
HE PO3pPaxoBYy€EThCA
HE PO3pPaxOBY€ETHCA
HE PO3PaXOBY€ETHCS
HE pO3paxoBYy€eThCA
HE PO3pPaxoOBYy€EThCA

HE PO3pPaxOBYETHCS

[13111-23-6
[13111-23-1 (anr)
I13111-23-8
[13I11-23-2 (anr)
[13111-23-8
[13111-23-1 (anr)
[13111-23-2 (anr)
I13111-23-8
[13111-23-1 (anr)
[13I11-23-3 (anr)
I13111-23-10
[13111-23-5 (aHr)
[13111-23-2 (anr)
[13I11-23-3 (anr)
[13111-23-2 (anr)
[13111-23-5 (aHr)
[13111-23-9
[13111-23-7
[13111-23-6
[13111-23-9
[13111-23-6
[13111-23-9
I13111-23-10
[13111-23-1 (anr)
[13111-23-10
[13111-23-8
[13111-23-9
[13111-23-9
[13111-23-6
[13111-23-10
[13I11-23-2 (anr)
I13111-23-8

MICTIst TEPMIHY
MICTIs TEPMIHY
MICIIS TEPMiHY
HICJIs TEPMIHY
MICTIst TEPMIHY
MICTIs TEPMIHY
MICIISI TEPMiHY
HICJISl TEPMIHY
MICTIst TEPMIHY
MICTIS TEPMIHY
miclist TepMiHy
HICJISl TEPMIHY
MICTIst TEPMIHY
MIiCTIS TEPMIHY
miclist TepMiHy
HICIS TEPMIHY
KOHTPAaKT
KOHTPAaKT
KOHTPAaKT
KOHTPaKT
KOHTPAaKT
KOHTPAaKT
KOHTPAaKT
KOHTPaKT
KOHTPAaKT
KOHTPAaKT
KOHTPAaKT
KOHTPAaKT
KOHTPaKT
KOHTPAaKT
KOHTPAaKT

KOHTPAaKT



